佛山市高明区公共资源交易中心
招租文件

项目名称：2016年区属公有资产（2期）招租

项目编号：GMC2016002Z

招租委托人：佛山市高明区沧江物业服务中心
佛山市高明区公共资源交易中心编制

发布日期：2016年3月3日

目    录

1、招租公告 ………………………………………………P2-P4
附表《2016年第2期高明区公有资产物业状况明细表》……P5-P13
2、竞投须知   ……………………………………………P14-P21
3、竞投申请书（样本） …………………………………P22
4、授权委托书（样本） …………………………………P23
5、竞投资格确认书（样本） ……………………………P24
6、成交确认书（样本） …………………………………P25-P26
7、环保消防安全责任承诺书（样本）…………………P27-P31
8、租赁合同（样本） ……………………………………P32-P36
2016年区属公有资产(2期)招租公告
项目编号：GMC2016002Z

受委托，我中心将对以下48项公有资产租赁权进行公开竞投招租，现就有关事项公告如下：

1、 标的基本情况：

详看附表《2016年第2期高明区公有资产物业状况明细表》

二、标的展示及踏勘时间：

标的展示时间为2016年3月14日起至2016年3月18日17:00时（工作日）。需现场踏勘的，请提前致电高明区沧江物业服务中心，联系人：吴先生。
三、竞投人资格：

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，不接受联合体申请。
四、竞投成交确定办法：

本次竞投采用增价拍卖方式，按照“价高者得”原则确定竞得人（不设保留价，报价不得低于起拍价）。具体起拍价和增价幅度详看《2016年第2期高明区公有资产物业状况明细表》。

五、招租文件的获取：

本次竞投标的详细情况和具体要求，详见招租文件。申请人可于2016年3月3日至2016年3月21日17：00前（工作日）到佛山市高明区公共资源交易中心三楼土地及产权交易部获取招租文件或在本中心网站自行下载（ 下载地址为 http://ztb.gaoming.gov.cn/  ,网址链接后点击产权交易）。

六、竞投申请时间和办法：
申请人可于2016年3月3日至2016年3月21日17：00前（工作日），到佛山市高明区公共资源交易中心三楼土地及产权交易部报名申请竞投，报名时请按要求提交资料：

1、法人和其他组织：持有效营业执照副本原件及复印件、法定代表人或经营者身份证原件及复印件、法定代表人或经营者授权委托书原件及被授权委托代理人身份证原件及复印件、竞投保证金原件及复印件(所有复印件要盖公章)；

2、自然人：报名时中国公民携带身份证原件及复印件（正、反面复印）,境外人士携带有效护照原件及复印件，竞投保证金原件及复印件。不允许代理人代办。

3、允许每个竞投人申请多项标的竞投。

七、竞投保证金的缴交：

1、每项标的竞投保证金额详看《2016年第2期高明区公有资产物业状况明细表》。竞投人如有意向竞租多项标的，请按每项标的要求足额缴交保证金。凡没有缴交保证金的项目，不允许举牌应价或报价。

2、竞投人报名时必须按招租文件要求，将相应标的保证金于2016年3月21日17:00时前汇入以下任意一间银行账户，汇款单上注明竞投标的详细地址或序号。

（1）开户名称：佛山市高明区公共资源交易中心

开户账号：44-454401040004914

开户银行：中国农业银行股份有限公司佛山高明三洲支行

（2）开户名称：佛山市高明区公共资源交易中心

开户账号：44001667436053000685

开户银行：建行佛山市高明区三洲分理处
（3）开户名称：佛山市高明区公共资源交易中心

开户账号：80020000006136276

开户银行：广东高明农村商业银行股份有限公司百灵支行
    3、保证金必须到银行提交，缴款人必须与竞投申请人一致。
4、竞投人缴交保证金后凭银行相关凭证到本中心一楼财会窗口开具保证金收据，保证金以银行到帐为准。

八、竞投资格确认：
竞投人凭提交保证金收据到本中心三楼土地及产权交易部登记确认竞投资格，届时竞投人凭本中心发放的竞投资格确认书进场参加竞投活动。

九、竞投会时间：

竞投会于2016年3月22日上午9:30时在高明区公共资源交易中心三楼开标室举办。

十、联系方式：

1、佛山市高明区公共资源交易中心

联系地址：佛山市高明区荷城街道（三洲）百灵路88号（高明区行政服务中心大院内）

联系人：梁小姐、罗先生

联系电话：0757-88620826、88620827

2、佛山市高明区沧江物业服务中心

联系地址：高明区荷城街道莲花路莲花巷16号之6首层

联系人:吴先生
联系电话：88827018

附：2016年第2期高明区公有资产物业状况明细表
                         佛山市高明区公共资源交易中心

                            2016年3月2日
PAGE
2